关于召开小学毕业考试命题研讨会的通知

为提高小学毕业考试命题的质量，根据市教研室工作计划，决定于6月2日在新北新桥小学召开常州市小学毕业考试命题研讨会，现将有关事项通知如下：

一、时间：

   6月2日，会期一天。

   上午：研讨会

   下午：专家讲座

二、地点：

新北区新桥实验小学

三、参加对象

     上午：

  1.各辖市（区）小学语、数、英三门学科教研员。

  2.小学毕业考试自主命题学校的学科主任及分管校长。

  3.市小学语、数、英三门学科教研员。

 下午：

  全市小学语、数、英三门学科教研组长代表。

四、会议议程：

	时  间
	内   容
	参加人员

	上午
	8：00-8：30
	报到
	1.辖市区小学语、数、英三门学科教研员。

2.小学毕业考试自主命题学校的学科主任及分管校长。

3.市小学语、数、英三门学科教研员。

	8：30-10：00
	集中：

（1）小学毕业考试自主命题学校交流命题工作经验。

（2）关于命题工作科学性的相关经验的介绍。

（3）领导讲话。

	10：10-11：30
	分学科：

分语、数、英三门学科研讨本学年小学毕业命题工作。

	下午
	1：00-4：00
	专家讲座：

命题的基本要素分析及国外经验介绍（南师大教授徐文彬）
	全市小学语、数、英三门学科教研组长代表（溧阳、金坛、溧阳、武进、新北、天宁、钟楼各50人，戚区、局属每校3人）

五、会议准备

 请各辖市区教研室及部分自主命题的学校于5月25日前将2010年的毕业考试卷寄给市教研室相关教研员；请小学毕业考试自主命题的学校认真做好毕业命题工作的经验总结，形成电子稿于5月25日前发至jyspxf@czedu.gov.cn。

常州市教育局教研室

2011-5-18
附：新桥实验小学的行车路线：
乘车路线：乘B13至华山医院、新北区政府、嘉兴花园或富都小区站下，换乘19路至新龙小区，向北步行100米即到。
自驾路线：华山北路至北郊中学（新北校区），向北500米即到。